




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I will. 495 136 0 じょん
アイがあるようでないようである 493 788 0 ナナヲアカリ
あいまって。 493 701 0 山本彩
I'm Still... 494 632 0 ミア・テイラー(CV.…

I'll be there 495 302 0 木村拓哉
I WANNA BE YOUR SLAVE 494 275 0 Maneskin
蒼い嗚咽をもう一度 495 031 0 莉犬
翠いカナリア 494 633 0 三船栞子(CV.小泉萌…

青い空 495 417 0 ケツメイシ
赫い夜 489 826 0 TOOBOE
亜空の先へ 493 061 0 まりなす
明日きっと 495 360 0 つじあやの
あだぽしゃ 494 523 0 いよわ
ASH 492 805 0 KOKO
あなたに、ありがとう 495 251 0 さかいだ好美
あなたに咲いた花だから 495 017 0 天童よしみ
ありがとう (原題:コマプソ) 495 119 0 キム・ヨンジャ
アロー彗星 494 595 0 ジュリア(CV.愛美)
OUR ALWAYS 495 010 0 UVERworld
い
Yes，I'm 495 308 0 木村拓哉
夜明珠 494 530 0 鐘嵐珠(CV.法元明菜)
出雲路ひとり《ガイドボーカル入り》… 348 697 0 千葉一夫
一番マグロの謳 495 051 ＃1 福田こうへい
いつだって for you! 494 534 0 エマ・ヴェルデ(CV.…

一本道の唄 495 114 0 鳥羽一郎
愛しき日々の真ん中で 494 559 0 平井大
犬と猫とミルクにシュガー 495 035 0 原因は自分にある。
命の限り ニューバージョン 494 682 0 藤原浩
今更だって僕は言うかな 494 919 0 Saucy Dog
イマジナリーフレンド 494 957 0 花譜
Irregular Story 492 492 0 いれいす
イントロダクション 495 147 0 Poppin'Party
Infinite City 495 076 0 JO1
う
We Alright 495 077 0 JO1
We could be free 494 567 0 『劇場版 Free!-the …
With The Flow(Taiga Kyomo… 495 391 0 SixTONES
WHIP THAT 495 396 0 SixTONES
WINDS OF TRANSYLVANIA 495 493 0 LOVEBITES
ウダウダウダ 494 994 0 かいりきベア
え
エイエ戦サー 494 705 0 桜坂しずく(CV.前田…

永遠の一秒 (Stretched love) 495 113 0 原田波人
80's Lover 495 225 0 Girls2
8am 495 403 0 SixTONES
エール 494 217 0 Half time Old
えくぼ 495 011 0 UVERworld
ego 495 028 0 ブラックスター -Th…

エデンを遠く 495 122 0 鳥羽一郎
Everlasting 495 455 0 SixTONES
Everything is up to us 495 576 0 IDOLiSH7
Angel 495 123 0 GENERATIONS fr…

お
OASIS 495 078 0 JO1
黄金数 490 564 0 いよわ

オオカミ 495 033 0 莉犬
Ordinary Hero 495 402 0 SixTONES
Odds 495 397 0 SixTONES
踊り子 495 120 0 キム・ヨンジャ
お姫様にしてよ! 495 243 0 =LOVE
オフィシャル・スポンサー 494 917 0 ニガミ17才
OFF THE RIP 495 305 0 木村拓哉
おもかげブルース 495 045 0 天童よしみ
か
海峡の雪 495 050 0 夏木綾子
柏木由紀なりのBiSH -BAD TEMPE… 495 336 0 柏木由紀 / BiSH
Cassette Tape 495 390 0 SixTONES
花鳥風月 495 291 0 優里
神様 494 718 0 アイナ・ジ・エンド(…

雷に打たれて 494 894 0 Saucy Dog
カミモホトケモ 495 070 0 GRANRODEO
Come Alive 495 300 0 木村拓哉
かもめのピーちゃん (Album ver.) 493 600 0 かずき山盛り
鴉と白鳥 494 852 0 amazarashi
き
岸和田純情 494 715 0 門戸竜二
キズナ→スパイラル 493 829 0 ワルキューレ
キスをしよう 495 142 0 マカロニえんぴつ
ギターウサギ 495 361 0 菅田将暉
北の流れ星 495 319 0 一条貫太
「君」 495 152 0 月岡紬
ギミ・ギミ・キミ! 494 934 0 莉犬×るぅと
君のいない初めての冬 494 791 0 小林柊矢
きゅうくらりん 494 524 0 いよわ feat.可不(K…

きゅ～と★アグレッション 494 931 0 莉犬
筋肉ラプソディ 495 151 0 高遠丞&有栖川誉
く
Queendom 494 631 0 鐘嵐珠(CV.法元明菜)

クエスチョン 494 602 0 meiyo
口に出して 494 623 0 Awich
Good Times 495 399 0 SixTONES
good 4 u 495 039 0 Olivia Rodrigo
Good Luck，Good Time 495 303 0 木村拓哉
Christmas Calling (Jolly Jones) 494 925 0 NORAH JONES
Crazy party 495 301 0 木村拓哉
グレースノート 492 139 0 Aimer
くれない渡り鳥 495 115 0 水城なつみ
Glorious Days 493 980 0 9-tie
け
継承の唄 495 489 0 大原ゆい子
原罪と福音 495 368 0 東京事変
こ
恋の恋による恋のための恋 494 234 0 ピノキオピー
恋のMAGIC 494 168 0 うらたぬき(浦島坂田…

恋フル 495 037 0 大塚 愛
豪雨 495 015 0 原因は自分にある。
Cuz I 495 176 0 Siip
ゴー・トゥ・大都会 494 142 0 月裏・ニャン・トン…

コーラット 495 032 0 莉犬
心という名の不可解 495 573 0 Ado
こたえあわせ《ガイドボーカル入り》… 348 691 0 JUJU
コトコトことでん (feat. 畳野彩… 495 090 0 くるり

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
この道を真っすぐに《ガイドボーカル… 348 693 0 橋幸夫
Collide 495 066 0 Ed Sheeran
Constellation 495 159 0 冬組
コンセントレイト! 494 532 0 三船栞子(CV.小泉萌…

さ
サイハテ 493 740 0 鈴木みのり
Silent Blaze 494 536 0 近江彼方(CV.鬼頭明…

逆夢 495 044 0 King Gnu
THUG LIFE 495 013 0 UVERworld
The Dirt (Est. 1981) (feat. … 439 973 0 MOTLEY CRUE
The Fog 494 767 0 和ぬか
さよなら櫻 495 046 0 辰巳ゆうと
さんかくあつめ 493 940 0 斑鳩三角(CV:廣瀬大…

残響散歌 495 346 0 Aimer
SANTA TELL ME 495 189 0 ARIANA GRANDE
し
GL 495 208 0 LiSA
シークレットひみつ 494 233 0 ピノキオピー
Shake!Shake!Shake! 494 445 0 Lucky2
ジグソーパズル 494 969 0 忌野清志郎
嫉妬 (Album ver.) 493 351 0 まるりとりゅうが
シャッターチャンス! 494 936 0 莉犬
銃声 494 774 0 キズ
Shooting Voice!! 494 811 0 Liella!
純愛記～大切な宝物～《ガイドボーカ… 348 684 0 中西りえ
真生活 493 731 0 案山子
人生横丁 495 047 0 辰巳ゆうと
す
スーパースター 493 507 0 強
好きだ!!! 494 868 0 ≠ME
好きだった(はずだった) 495 118 0 マカロニえんぴつ
進むしかねぇ 495 295 0 ジャニーズWEST
吸って、吐いて 494 792 0 PEDRO [BiSH AY…

STILL DREAMING 495 087 0 ハンブレッダーズ
捨てちまえ 495 109 0 天野涼
STORY 494 935 0 すとぷり
スマホウォーズ 495 288 0 優里
Small world《ガイドボーカル入り》… 348 692 0 BUMP OF CHICK…

スワンソング 495 234 0 石崎ひゅーい
せ
世界の中で 495 297 0 杉良太郎
雪月花 495 049 0 辰巳ゆうと
背中 495 287 0 優里
そ
そうだった!! 493 714 0 タケノコ少年
SOUL (UVERworld ver.) 493 002 0 UVERworld
そんなことキミに言えない 495 068 0 DEEP SQUAD
た
Turn it Up! 494 590 0 朝香果林(CV.久保田…

だいすきのうた 495 204 0 澁谷かのん(CV.伊達…

旅路の先に 495 299 0 一条貫太
AAside 489 539 0 Argonavis
魂蔵 495 150 0 御影密&雪白東
魂のラバンバ《ガイドボーカル入り》… 348 678 0 西山ひとみ
ち
Cherry on top 495 292 0 ジャニーズWEST
チャンバラジョニー 494 758 0 DECO*27

長編歌謡浪曲「沖田総司」 495 048 0 辰巳ゆうと
チョコレート・ハートレイト 494 891 0 anewhite
Chopstick《ガイドボーカル入り》 348 694 0 NiziU
CHILLIN' 494 668 0 北斎 with あかんキ…

沈丁花《ガイドボーカル入り》 348 689 0 DISH//
つ
月祭 494 120 0 GOOD ON THE RE…

て
Takes Two 495 394 0 SixTONES
Despair 495 138 0 luz
Tailor Tailor! 493 942 0 瑠璃川幸(CV:土岐隼…

deja vu 495 040 0 Olivia Rodrigo
Departure 494 548 0 Liella!
TEL-L 494 750 0 伊東歌詞太郎
と
Door 492 868 0 エミリア (CV : 高橋…

Toy Doll 494 531 0 ミア・テイラー(CV.…

2000's 494 889 0 anewhite
東京 494 775 0 キズ
Together 495 125 0 GENERATIONS fr…

to bloom… 495 154 0 冬組
Doughnut 495 179 0 TWICE
Dawn 495 389 0 SixTONES
時の描片～トキノカケラ～ 495 124 0 GENERATIONS fr…

Tokimeki 494 311 0 Vaundy
どこにもないの 493 340 0 まるりとりゅうが
突然 Do love me! 494 927 0 HKT48
TONTTU 495 141 0 マカロニえんぴつ
な
なつやすみ 494 909 0 Saucy Dog
波のある生活 494 276 0 ネクライトーキー
に
西成の銀次 ～こじきの伝説～ 493 599 0 かずき山盛り
ね
Never Ending Story 495 079 0 JO1
は
VIRTUAL LOVE 495 363 0 EXILE×三代目 J S…

Party! Party! Party! 443 285 0 Snow Man
ヴァイオレット・フィズ 494 520 0 西山ひとみ&すぎも…

HIGHER POWER 494 184 0 COLDPLAY
白馬の王子と薔薇色の私 495 296 0 花耶
バケトナ 494 890 0 anewhite
走り続けた日々 494 926 0 ケツメイシ
八月の陽炎 490 945 0 マカロニえんぴつ
ハッピーエンドへの期待は 495 117 0 マカロニえんぴつ
花はどこへ行った 494 968 0 忌野清志郎
花、星、空 -reunion- 495 173 0 水樹奈々
花道だけをいきましょう 495 112 0 キム・ヨンジャ
母よ 495 103 0 鳥羽一郎
Hurry up!! 495 359 0 Little Glee Monst…
遥かなる人生《ガイドボーカル入り》… 348 676 0 佳山明生
πανσπερμiα 495 215 0 Siip
ひ
Be Proud! 495 624 0 Snow Man
hikari 494 551 0 増田俊樹
光インザファミリー 494 137 0 ハルカミライ
飛行船 490 513 0 優里

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Visiting Hours 495 067 0 Ed Sheeran
ひと折り 495 247 0 HANZO
一夜桃色 495 110 0 藤井香愛
独り言の存在証明 494 850 0 ラストアイドル
ViVA LA MiDALA 495 207 0 LiSA
ひみつの小学生 488 629 0 稲葉曇
白夜 494 967 0 cinema staff
Beautiful Things 495 306 0 木村拓哉
beautiful morning 495 307 0 木村拓哉
比翼の鳥《ガイドボーカル入り》 348 680 0 山本譲二
BELIEVE MYSELF 494 003 0 亜咲花
ふ
FiNAL SHiTS 495 554 0 BiSH
Fast Lane 495 400 0 SixTONES
Familia 495 347 0 Juice=Juice
ブーケ 495 294 0 ジャニーズWEST
風来 493 700 0 崎山蒼志
FOCUS ON YOUR LIFE 493 967 0 Legenders
Follow Me 494 156 0 DEAN FUJIOKA
不完全ワイヤレス 493 431 0 FLG4
二人の間 495 043 0 クリープハイプ
ブチアゲ!!!!!!! 492 493 0 いれいす
プラスティック・ラブ 495 184 0 Juice=Juice
BLOODY KISS 494 713 0 LOS†EDEN(サガ…

ふるさと山河 495 052 ＃1 福田こうへい
ふるさとの景色 495 121 0 原田波人
フロムアイム 494 992 0 MonsterZ MATE
へ
Papercut 495 395 0 SixTONES
紅夕月 495 111 0 モングン
ほ
Boys & Girls 495 578 0 IDOLiSH7
Born ready 495 286 0 木村拓哉
僕の見る世界、君の見る世界 493 505 0 楠木ともり
僕らが強く。 495 143 0 マカロニえんぴつ
僕らの季節 495 116 0 JO1
星屑 494 985 0 折坂悠太
星空のむこう側 495 107 0 戸子台ふみや
星と雪のプラネタリウム 495 153 0 冬組
星の約束 495 156 0 Poppin'Party
ぽっぴん'どりーむ! 495 157 0 Poppin'Party
仏だけ徒歩 495 158 0 東京事変
微笑み一つ咲かせましょう 495 293 0 ジャニーズWEST
Why do you like me?? 494 670 0 Beauty & Beast(…

ホワイトキス 494 452 0 鈴木鈴木
ポンコツな君が好きだ 495 155 0 NGT48
ま
My Lonely X'mas 495 539 0 岩橋玄樹
瞬きの先へ 494 274 0 Liella!
真っ赤な嘘(Hokuto Matsumur… 495 392 0 SixTONES
MANKAI☆開花宣言 495 149 0 冬組
マンマルダンス 495 030 0 莉犬
み
ミザリー 495 290 0 優里
ミズキリ 495 244 0 優里
Mirror 494 121 0 内田雄馬
未来はオンナのためにある -movie e… 493 797 0 ワルキューレ

みんなといる世界 494 525 0 上月せれな
め
Make It Hot 441 283 0 Snow Man
Make my day 495 160 0 the shes gone
メレンゲ 488 820 0 マカロニえんぴつ
も
MORNING DEW 495 304 0 木村拓哉
MOJO DRIVE 495 310 0 木村拓哉
MOTTO-ZUTTO be with you 495 572 0 黒澤ダイヤ (CV.小…

モメント 495 362 0 FLOW
や
ヤダ! 494 535 0 優木せつ菜(CV.楠木…

ゆ
Your Best Day 495 401 0 SixTONES
友情の星 495 182 ＃1 村木弾
優等生 495 137 0 Non Stop Rabbit
unified perspective 495 260 0 agraph feat.ANI (…

よ
酔いあかり 495 108 0 キム・ヨンジャ
YOZORA (feat. VILLSHANA & $… 494 996 0 竹内唯人
夜がわたしを笑ってる 494 700 0 西川学
夜は朝に追われて 495 309 0 木村拓哉
夜は眠れなくて《ガイドボーカル入り… 348 675 0 山口かおる
YOLO 493 465 0 DEEP SQUAD
404 494 248 0 ピノキオピー
ら
LOUDER(Jesse×Shintaro M… 495 393 0 SixTONES
ラストシーン《ガイドボーカル入り》… 348 696 0 菅田将暉
ラッカンライア 490 629 0 メドミア
Rats & Nobles 494 466 0 48 & cozmez(燕夏…

Lapis 493 379 0 TrySail
ラブヒーロー 494 933 0 莉犬
ラリパッパ☆しゅぎ 494 932 0 莉犬
RUNAWAY 495 209 0 LiSA
り
リスポーン 494 922 0 Saucy Dog
RE:portrait 495 571 0 摂津万里(CV:沢城千…

る
ルンに花咲く恋もある -movie editio… 493 793 0 ワルキューレ
れ
レイニーブーツ 491 704 0 稲葉曇
黎明 495 298 0 ジャニーズWEST
レオ 495 289 0 優里
レッド・ソール(M@STER VERSIO… 495 099 0 桐生つかさ(CV:河瀬…

lemonade《ガイドボーカル入り》 348 625 0 GReeeeN
ろ
Rosy 495 398 0 SixTONES
ロマンロン 493 506 0 楠木ともり
わ
和音 495 029 0 莉犬
わけあって 494 921 0 Saucy Dog
Watashi 694 823 0 iri
ワルツのレター 495 102 0 マカロニえんぴつ
One stroke for freedom 495 014 0 UVERworld
Wonderful Day 495 178 0 TWICE
Wonderful World 494 196 0 内田雄馬

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルマスター SideM
FOCUS ON YOUR LIFE 493 967 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
レッド・ソール(M@STER VERSION) 495 099 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
アロー彗星 494 595 0
映画 すみっコぐらし 青い月夜のまほうのコ
Small world《ガイドボーカル入り》 348 692 0
A3!
さんかくあつめ 493 940 0
Tailor Tailor! 493 942 0
海賊王女
サイハテ 493 740 0
可不(KAFU)
きゅうくらりん 494 524 0
「鬼滅の刃」遊郭編
残響散歌 495 346 0
劇場版 呪術廻戦 0
逆夢 495 044 0
劇場版 Free!-the Final Stroke-
We could be free 494 567 0
劇場版マクロスΔ 絶対LIVE!!!!!!
キズナ→スパイラル 493 829 0
未来はオンナのためにある -movie edition- 493 797 0
ルンに花咲く恋もある -movie edition- 493 793 0
最遊記RELOAD -ZEROIN-
カミモホトケモ 495 070 0
シキザクラ
BELIEVE MYSELF 494 003 0
SELECTION PROJECT
Glorious Days 493 980 0
デュエル・マスターズ キング!
みんなといる世界 494 525 0
Paradox Live
CHILLIN' 494 668 0
Why do you like me?? 494 670 0
Rats & Nobles 494 466 0
BanG Dream!
AAside 489 539 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
イントロダクション 495 147 0
BanG Dream! ぽっぴん'どりーむ!
星の約束 495 156 0
ぽっぴん'どりーむ! 495 157 0
ヴィジュアルプリズン
BLOODY KISS 494 713 0
ブラックスター -Theater Starless-
ego 495 028 0

平家物語
unified perspective 495 260 0
舞妓さんちのまかないさん
明日きっと 495 360 0
マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝 2nd SEASON -覚醒前夜-…

Lapis 493 379 0
モナーク/Monark
ASH 492 805 0
夜の国 第2夜
グレースノート 492 139 0
ラブライブ!オールナイトニッポンGOLD
Shooting Voice!! 494 811 0
ラブライブ!スーパースター!!
だいすきのうた 495 204 0
Departure 494 548 0
瞬きの先へ 494 274 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
夜明珠 494 530 0
いつだって for you! 494 534 0
エイエ戦サー 494 705 0
コンセントレイト! 494 532 0
Silent Blaze 494 536 0
Turn it Up! 494 590 0
Toy Doll 494 531 0
ヤダ! 494 535 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
I'm Still... 494 632 0
翠いカナリア 494 633 0
Queendom 494 631 0
Re:ゼロから始める異世界生活
Door 492 868 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
おしゃ家ソムリエおしゃ子!2
アイがあるようでないようである 493 788 0
顔だけ先生
風来 493 700 0
恋です!～ヤンキー君と白杖ガール～
こたえあわせ《ガイドボーカル入り》 348 691 0
じゃない方の彼女
豪雨 495 015 0
SUPER RICH
ミズキリ 495 244 0
ドクターホワイト
心という名の不可解 495 573 0
二月の勝者-絶対合格の教室-
沈丁花《ガイドボーカル入り》 348 689 0
日本沈没-希望のひと-
ラストシーン《ガイドボーカル入り》 348 696 0
鹿楓堂よついろ日和
黎明 495 298 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あなたに、ありがとう 495 251 0 さかいだ好美
あなたに咲いた花だから 495 017 0 天童よしみ
ありがとう (原題:コマプソ) 495 119 0 キム・ヨンジャ
い
出雲路ひとり《ガイドボーカル入り》… 348 697 0 千葉一夫
一番マグロの謳 495 051 ＃1 福田こうへい
一本道の唄 495 114 0 鳥羽一郎
命の限り ニューバージョン 494 682 0 藤原浩
え
永遠の一秒 (Stretched love) 495 113 0 原田波人
エデンを遠く 495 122 0 鳥羽一郎
お
踊り子 495 120 0 キム・ヨンジャ
おもかげブルース 495 045 0 天童よしみ
か
海峡の雪 495 050 0 夏木綾子
き
岸和田純情 494 715 0 門戸竜二
北の流れ星 495 319 0 一条貫太
く
くれない渡り鳥 495 115 0 水城なつみ
こ
この道を真っすぐに《ガイドボーカル… 348 693 0 橋幸夫
さ
さよなら櫻 495 046 0 辰巳ゆうと
し
純愛記～大切な宝物～《ガイドボーカ… 348 684 0 中西りえ
人生横丁 495 047 0 辰巳ゆうと
す
捨てちまえ 495 109 0 天野涼
せ
世界の中で 495 297 0 杉良太郎
雪月花 495 049 0 辰巳ゆうと
た
旅路の先に 495 299 0 一条貫太
魂のラバンバ《ガイドボーカル入り》… 348 678 0 西山ひとみ
ち
長編歌謡浪曲「沖田総司」 495 048 0 辰巳ゆうと
は
ヴァイオレット・フィズ 494 520 0 西山ひとみ&すぎも…

花道だけをいきましょう 495 112 0 キム・ヨンジャ
母よ 495 103 0 鳥羽一郎
遥かなる人生《ガイドボーカル入り》… 348 676 0 佳山明生
ひ
ひと折り 495 247 0 HANZO
一夜桃色 495 110 0 藤井香愛
比翼の鳥《ガイドボーカル入り》 348 680 0 山本譲二
ふ
ふるさと山河 495 052 ＃1 福田こうへい
ふるさとの景色 495 121 0 原田波人
へ
紅夕月 495 111 0 モングン
ほ
星空のむこう側 495 107 0 戸子台ふみや
ゆ
友情の星 495 182 ＃1 村木弾

よ
酔いあかり 495 108 0 キム・ヨンジャ
夜がわたしを笑ってる 494 700 0 西川学
夜は眠れなくて《ガイドボーカル入り… 348 675 0 山口かおる

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
ARIANA GRANDE
SANTA TELL ME 495 189 0
COLDPLAY
HIGHER POWER 494 184 0
Ed Sheeran
Collide 495 066 0
Visiting Hours 495 067 0
Maneskin
I WANNA BE YOUR SLAVE 494 275 0
MOTLEY CRUE
The Dirt (Est. 1981) (feat. Machine Gun K… 439 973 0
NORAH JONES
Christmas Calling (Jolly Jones) 494 925 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


